[bookmark: Приложение к приказу № 116/1 от 07.08.20]Приложение к приказу № 116/1 от 07.08.2018 г.

[bookmark: ЗАЯВЛЕНИЕ]ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении записи об электромобиле

Прошу внести в Реестр  электромобилей запись об электромобиле / сведения об изменении записи об электромобиле / о продлении срока действия записи об электромобиле/ об аннулировании записи об электромобиле (нужное подчеркнуть).
Данные заявителя:

(ФИО заявителя)
Документ, удостоверяющий личность: _
(наименование  документа)
Серия _	Номер _	_ Кем выдан _	_

Дата выдачи  		 Адрес регистрации:	_

Адрес фактического проживания:
 	_
(указывается, если не совпадает с адресом регистрации)

Номер телефона	_ E-mail	_	_
(при наличии)

Данные о транспортном средстве (ТС):
Марка и государственный регистрационный знак ТС:	_
Паспорт транспортного средства: серия	номер	_ Прилагаю документы, необходимые для рассмотрения заявления:
· Паспорт заявителя
· Паспорт транспортного средства

В целях рассмотрения моего заявления даю свое согласие муниципальному        казенному        учреждению         «Тюменьгортранс» (МКУ «Тюменьгортранс»), зарегистрированному по адресу: 625027, г. Тюмень, ул. Киевская, д. 60а, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных.

Согласие   дается   мною   для   целей:   реализация   полномочий МКУ «Тюменьгортранс» и распространяется на следующую информацию: фамилия, имя, отчество; дата рождения; место рождения; пол; номер, серия, дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность; адрес регистрации и фактического проживания; номер телефона; другая информация в целях реализации данного согласия.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении моих персональных данных, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною письменным заявлением.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует 5 лет.
«_	»_	20	_г._
(подпись, расшифровка подписи)

Уведомление о результате рассмотрения прошу: вручить лично / направить по электронной почте (нужное подчеркнуть).

Дата	Подпись заявителя	_ /	_/